
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 грудня 2021                      
 
Про затвердження Програми 
фінансового забезпечення діяльності 
КП «Дитячий спортивно-оздоровчий  
центр «Горизонт» на 2022 – 2026 роки  
 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.91 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей» з метою створення оптимальних умов для 

безпечного та ефективного оздоровлення дітей, забезпечення стабільності 

роботи комунального підприємства міста відповідно до його функціонального 

призначення, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №14 від 0,3.12.2021), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Програму фінансового забезпечення діяльності 

КП «Дитячий спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» на 2022 – 2026 роки 

(додаток). 

2. Керівнику КП «Дитячий спортивно – оздоровчий центр «Горизонт» 

(Наталії МАРТИНОВИЧ) забезпечити виконання зазначеної Програми. 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 15 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради  

восьмого скликання 

14 грудня 2021 
 

 

ПРОГРАМА  

фінансового забезпечення діяльності комунального підприємства 
«Дитячий спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» на 2022-2026 роки 

 

1. Паспорт програми 

1. Ініціатор розроблення Програми 
Комунальне підприємство «Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» 

2. 

Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області про 

погодження програми  

№351 

від 09.12.2021 

3. Розробник Програми 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

4. Співрозробники Програми 
Комунальне підприємство «Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Комунальне підприємство «Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр «Горизонт»  

 5.1 Головний розпорядник коштів 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області 

6. Учасники Програми  

7. Термін реалізації Програми з 01.01.2022  по 31.12.2026 року 

8. 

Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм) 

 Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та інші джерела, 

не заборонені чинним законодавством 

9. Загальний обсяг фінансових 33003,2 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього, 

тис.грн, у тому числі 

9.1  
Коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

33003,2 

9.2.  коштів інших джерел  

 

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована програма 

Програму фінансової підтримки комунального підприємства «Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» на 2022-2026 роки» (далі – Програма) 

розроблено відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 28.04.2009р. № 422 «Про затвердження 

Типового положення про дитячий заклад оздоровлення та відпочинку». 

З метою виконання міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 

2022-2026 роки необхідне фінансове забезпечення комунального підприємства 

«Дитячий спортивно-оздоровчий центр «Горизонт» (далі- Центр). 

Дана Програма створена для розв’язання проблеми Центру щодо 

організації повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей, зміцнення здоров'я 

дитячого населення ГПТГ шляхом поліпшення його матеріально-технічної 

бази, створення  належних умов для  зміцнення здоров’я та всебічного розвитку 

дітей протягом року. 

Реалізація основних завдань, передбачених програмою, забезпечить 

координацію дій щодо створення сучасного простору для повноцінного 

оздоровлення дітей, проведення семінарів, конференцій та інших заходів в 

системі освіти, культури, соціальної сфери Горішньоплавнівської 

територіальної громади. 

3. Мета Програми 
Метою Програми є: 

- створення оптимальних умов для безпечного та ефективного 

оздоровлення та відпочинку дітей; 

- забезпечення стабільності роботи комунального підприємства міста 

відповідно до його функціонального призначення; 

- оновлення матеріально-технічної бази Центру; 

-забезпечення надійності та безпечної експлуатації будівель, споруд та 

інженерних мереж. 

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел 
фінансування; строки виконання Програми 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Основне функціональне призначення Центру - організація оздоровлення і 

відпочинку дітей. З метою досягнення ефективності та високих результатів  

оздоровлення та соціалізації дітей потрібна відповідна матеріально – технічна 

база та її системне оновлення. 

Видатки на фінансування Програми здійснюються за рахунок коштів, 

виділених в установленому порядку з бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством України,  шляхом перерахування  з особового рахунку 

головного розпорядника  на рахунок одержувача бюджетних коштів, відкритий 

в установленому порядку в управлінні Державної казначейської служби 

України. Фінансове забезпечення надається виключно в межах бюджетних 

призначень, встановлених рішенням міської ради про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на відповідний рік за 

цією Програмою. 

Головним розпорядником бюджетних коштів на виконання Програми є 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, відповідальним виконавцем Програми та 

одержувачем бюджетних коштів є КП ДСОЦ «Горизонт». Програма 

виконується протягом 2022 – 2026 років. 

Ресурсне забезпечення визначене у додатку 1 до Програми. 

 

5. Перелік завдань Програми та результативні показники 

Відповідно до Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» 

визначено наступні  завдання Програми: 

- забезпечити економічну та фінансову стабільність Центру відповідно до 

його функціонального призначення, удосконалити матеріально-технічну базу   

за рахунок капітальних вкладень; 

- створити оптимальні умови для безпечного та ефективного оздоровлення 

та відпочинку дітей у дитячому закладі; 

- створити  умови та можливості для функціонування Центру протягом 

календарного року із використанням сучасних ефективних енергозберігаючих 

технологій; 

- забезпечити надійність та безпечну експлуатацію будівель, споруд та 

інженерних мереж відповідно до сучасних вимог  та рекомендацій; 

- забезпечити наявність технічних засобів та обладнання для підтримки 

діяльності педагогічної команди щодо формування ефективного та 

інноваційного педагогічного простору, створення унікального продукту 

діяльності КП ДСОЦ «Горизонт»; 

- створити та оновити спортивну інфраструктуру задля можливості 

підготовки спортсменів ГПТГ до виступів команд шляхом проведення 

спортивних зборів та  змагань; 

- замінити застарілі технологічні процеси автоматичними механізмами, 

модернізувати та оновити обладнання побутового спрямування згідно з 

сучасними новітніми стандартами. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- забезпечити оплату праці, комунальних послуг та енергоносіїв  у разі 

вимушеного призупинення або обмеження роботи підприємства; 

- здійснити інші нагальні витрати, що стосуються основного виду 

діяльності підприємства. 

Перелік заходів і завдань визначений у додатку 2 до Програми. 

 

6. Координація та контроль за виконанням Програми 

Комунальне підприємство «Дитячий спортивно-оздоровчого центр 

«Горизонт» має щоквартально надавати  міському голові фінансові звіти. 

Реалізацію завдань Програми здійснює відповідальний виконавець, а 

контроль за цільовим та ефективним використанням коштів – головний 

розпорядник бюджетних коштів. 

Відповідальність за порушення бюджетного законодавства за цією 

Програмою повністю покладається на відповідального виконавця – комунальне 

підприємство «Дитячий спортивно-оздоровчого центр «Горизонт». 

 

 

 

 

Директор КП ДСОЦ «Горизонт»         (підписано)      Наталія  МАРТИНОВИЧ 

 

 

 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1 

до Програми фінансового забезпечення  

діяльності комунального підприємства  

«Дитячий спортивно-оздоровчий центр  

«Горизонт» на 2022-2026 роки 
 

Ресурсне забезпечення програми  

діяльності комунального підприємства «Дитячий спортивно-оздоровчий центр «Горизонт»  на 2022-2026 роки 

 

тис. грн. 

Обсяг коштів, який пропонується залучити 

на виконання програми 

Етапи виконання програми 

Усього витрат на 

виконання програми 

І ІІ ІІІ 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 5912,2 6174,0 6977,0 7550,0 6390,0 33003,2 

державний бюджет       

обласний бюджет       

Бюджет міської територіальної громади 5912,2 6174,0 6977,0 7550,0 6390,0 33003,2 

кошти небюджетних джерел       

інші       

  
                                                                            

Директор  КП ДСОЦ «Горизонт»                                            (підписано)                     Наталія МАРТИНОВИЧ  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 2 

до Програми фінансового забезпечення  

діяльності комунального підприємства  

«Дитячий спортивно-оздоровчий центр  

«Горизонт» на 2022-2026 роки 
 

Перелік заходів і завдань програми 

 забезпечення діяльності комунального підприємства «Дитячий спортивно-оздоровчий центр «Горизонт»  на 2022-
2026 роки 

 

№ 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела фінансування 

Обсяги 

фінансування 

(вартість), тис.грн., 

у тому числі: 

Очікуваний результат 
І етап   2022 р. 

             2023 р. 

             2024 р. 

ІІ етап  2025 р. 

ІІІ етап 2026 р. 

1. 

Створення 

належних та 

комфортних 

побутових умов 

для проживання з 

сучасними 

1.1. Капітальний ремонт 

першого поверху спального 

корпусу №7 

2022 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

1200,0 

Задоволення 

побутових потреб 

дітей з дотриманням 

усіх вимог щодо 

санітарно-гігієнічного 

стану.  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



вимогами та 

рекомендаціями. 

 

Надання 

комфортних, 

конкурентоздатни

х послуг з 

розміщування. 

1.2.Облаштування 

сайдингом фасаду спального 

корпусу №7 та 

господарських будівель.  

2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2024р. – 1800,0 

Підвищення 

естетичного 

комфорту та 

осучаснення іміджу 

Центру. 

1.3. Капітальний ремонт 

харчоблоку корпусу №6 

«Клуб-їдальня» 

2023 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2023р. – 3 500,0 

Створення умов для 

виконання 

необхідних вимог та 

рекомендацій 

системи НАССР. 

Покращення якості 

харчування. 

1.4. Встановлення системи 

розсуву завіси та задника на 

сцені концертної зали. 

2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2024р. – 150,0 

Підвищення якісного 

рівня проведення 

концертних заходів, 

театральних вистав, 

виступів. 

1.5. Ремонт в кімнаті для 

артистів, ремонт та 

облаштування кімнати для 

зберігання сценічних 

костюмів та сценічного 

обладнання, декорацій. 

2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2024р. – 200,0 

Забезпечення умов 

щодо зберігання 

сценічного 

інвентарю. Створення 

гримерної кімнати 

для артистів. 

1.6. Дизайнерський ремонт 

ігрового клубу. 
2025 

КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

 650,0 

Створення умов для 

організації та 

проведення виховних 

заходів.  

1.7. Придбання телевізійного 

обладнання та аудіо-

візуальної апаратури  

2023-2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2023р. – 290,0 

 

2024р. –200,0 

Забезпечення 

якісного рівня 

проведення заходів та 

організації дозвілля. 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

1.8. Придбання та 

встановлення станції 

промислової очистки води 

2022 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

500,0 

Використання 

високоякісної 

очищеної технічної 

води. 

1.9. Проектування, 

придбання та встановлення 

системи IP – 

відеоспостереження 

2022 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

 100,0 

Підвищення рівня 

безпеки дітей на 

території оздоровчого 

Центру 

2. 

Створення 

належних умов 

щодо вимог 

пожежної безпеки 

2.1. Встановлення 

блискавкозахисту на 

спальному корпусі № 4 

2022 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

32,5 
Забезпечення 

унеможливлю-вання 

виникнення 

надзвичайної 

ситуації, пожежі 

внаслідок дії  

природних чинників. 

2.2. Вогнезахисна обробка 

дерев’яних конструкцій даху 

корпусу №3 

2022 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

 49,9 

3. 

Забезпечення 

електропостачан-

ня 

3.1. Капітальний ремонт 

зовнішніх мереж 

електропостачання 

2022 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

 200,0 

Забезпечення 

безперебійного 

постачання 

електричною енергію 

харчоблоку та систем 

підтримання 

діяльності 

підприємства. 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3.2. Реконструкція та 

встановлення автоматичної 

системи секторного 

освітлення території із 

датчиками руху. 

2025 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

  695,0 

Забезпечення 

зовнішнім 

освітленням, 

енергоефективне 

використання 

обладнання, 

зниження вартості 

завдяки 

використанню 

сучасних технологій. 

3.3. Встановлення та 

введення в експлуатацію 

електричного котла системи 

опалення спального корпусу 

№4. 

2023 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

220,0 

Забезпечення 

функціонування 

системи опалення у 

осінньо-зимовий 

період. 

4. 
Забезпечення 

водопостачання 

4.1.Ревізія системи 

водопостачання. Ремонтні 

роботи щодо чистки 

свердловин, заміна 

свердловин. 

2026 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

 140,0 

Забезпечення 

безперебійної подачі 

якісної води для 

побутових та 

технічних потреб. 

5. 

Забезпечення 

санітарно- 

гігієнічного стану 

5.1.Придбання вакуумної 

прибиральної машини 
2026 

КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

 1 300,0 

Використання 

високоякісної техніки 

задля автоматизації 

технічних процесів 

задля задоволення 

побутових потреб. 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6. 

Забезпечення 

водопостачання 

та підігріву води 

6.1.Придбання насосів 

багатоступеневих для подачі 

технічної води, 

реконструкція мережі 

гарячого водопостачання від 

геліосистеми до лінії 

душових у корпусі №5. 

2025 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

 900,0 

Забезпечення 

відпочиваючих 

гарячою водою 

цілодобово. 

Зменшення витрат на 

підігрів води шляхом 

використання 

сучасних 

енергозберігаючих 

технологій. 

7. 

Модернізація, 

оновлення та 

осучаснення 

об’єктів 

інфраструктури 

та території 

підприємства 

задля виконання 

завдань 

діяльності Центру 

7.1. Капітальний ремонт, 

реконструкція естрадного 

майданчику. 

(Придбання  та встановлення 

металоконструкції  з  

шатровим накриттям, 

придбання  та встановлення 

глядацьких трибун, 

капітальний ремонт літньої 

сцени та ін.) 

2022 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

 700,0 

Створення умов для 

якісної реалізації 

виховних програм та 

організації дозвілля 

відпочиваючих.  

7.2. Демонтаж та заміна 

пішохідного покриття  на 

фестивальних майданчиках 

та по території. 

Укладка тротуарної плитки 

на центральній алеї та площі 

для організації та 

проведення вечорів 

відпочинку, дискотек, 

фестивалів, масових заходів.  

2022-2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2022р. – 3000,0 

 

2023р. – 1 000,0 

 

2024р. – 1 000,0 

Забезпечення 

відпочиваючих 

високими 

стандартами якості 

послуг, що 

надаються. Створення 

сучасних умов для 

всебічного розвитку 

та відпочинку. 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7.3. Проектування, 

будівництво та 

облаштування мотузкового 

парку зі скеледромом, 

релакс-зони. 

2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

370,0 

7.4. Реконструкція 

кострової. Облаштування 

лавками для сидіння 

майданчика для проведення 

масових свят та вогнищ. 

2025 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2 500,0 

7.5. Облаштування лавками 

для сидіння місць для 

проведення загонових 

заходів та вечірніх вогників. 

2023 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

209,0 

7.6. Реставрація лісового 

туалету. Встановлення 

обладнання для миття рук, 

умивальників, 

ногомийників. 

2026 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

100,0 

Забезпечення 

комфортними 

умовами технічних 

працівників. 

Забезпечення 

виконання умов 

санітарно-гігієнічного 

напряму. 

7.7. Демонтаж системи 

поливу. Проектування та 

встановлення сучасної 

автоматичної поливної              

системи для секторного 

поливу території, клумб та 

дендраріїв. 

2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

 950,0 

Створення сучасного 

іміджу підприємства. 

Створення 

естетичного 

вдоволення 

відпочиваючих. 

Виконання системи 

екологічного 

виховання. 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7.8. Реставрація 

скульптурних об’єктів та 

часткова реставрація 

фундаменту під ними. 

2023-2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2023р. – 405,0 

 

2024р. – 100,0 

Забезпечення 

збереження 

пам’ятників та 

скульптур. 

Осучаснення та 

естетичне вдоволення 

відпочиваючих. 

7.9. Ремонт, реставрація та 

встановлення об’єктів 

дитячого ігрового містечка. 
2024 - 2026 

КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2024р. – 500,0 

 

2026р. – 750,0 

Створення безпечних 

умов для ігрової 

діяльності, 

виключення та 

зменшення ризику 

травматизму. 

7.10. Придбання та 

встановлення малої 

архітектурної форми  на 

чотири кімнати для групової 

роботи. Придбання та 

установка модульних 

будинків (два)для 

проживання персоналу 

2023-2026 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2023р. – 200,0 

 

2026р. – 1 900,0 

Створення якісних, 

комфортних умов для  

-реалізації програм 

всебічного розвитку, 

індивідуальної 

роботи; 

- проживання 

персоналу. 

7.11. Укладення штучного 

покриття на футбольному 

полі або реставрація 

натурального покриття. 

2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

1200,0 

Створення безпечних 

умов для ігрової 

діяльності, 

виключення та 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7.12. Завершення 

будівництва спортивних 

майданчиків, тротуарних 

доріжок між ними, 

реконструкція 

волейбольного майданчику 

2025 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

1 900,0 

зменшення ризику 

травматизму. 

Створення 

інфраструктурного 

об’єкта задля 

залучення вихованців 

спортивних шкіл та 

футбольних клубів. 

7.13. Модернізація стели на 

плацу. Встановлення 

флагштоків на плацу та міні-

борду стенду (на 

фундаменті) для вивіски при 

в’їзді в Центр 

2023 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

100,0  Осучаснення  та 

естетичне вдоволення 

відпочиваючих.  

Створення сучасного 

іміджу підприємства. 

Реалізація  системи 

екологічного 

виховання. 

7.14. Благоустрій паркової 

зони. Придбання 

багаторічних зелених 

насаджень. 

Укладання натурального 

рулонного газону 

2023-2026 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2023р. – 50,0 

 

2024р. –107,0 

 

2025р. – 400,0 

 

2026р. – 500,0 

7.15. Придбання та 

встановлення облаштування 

для пляжу, тіньових 

бар’єрів, накриття, міні-

сцени (пляжної палуби), 

туристичного містечка. 

2025 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2025р. – 805,0 

Забезпечення 

якісного, 

комфортного та 

безпечного 

відпочинку на воді.  

Створення безпечних 

умов для ігрової 

діяльності, 

виключення та 

зменшення ризику 

травматизму. 

7.16. Придбання та 

укладення покрову для 

дитячого майданчику (поряд 

із волейбольним) 

2024 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

400,0 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7.17. Встановлення огорожі 

навколо аквазони. 

Завершальні роботи по 

облаштуванню аквазони. 

2023 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

100,0 

Створення умов для 

реалізації програм 

всебічного розвитку. 

Забезпечення 

естетичного 

сучасного вигляду. 7.18. Демонтаж та 

облаштування сучасної 

огорожі території. 

Реконструкція центрального 

та господарчого входу з 

установкою автоматичних 

виїзних (господарських) 

воріт. 

2023 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

100,0 

8. 

Організація 

харчування дітей 

та працівників 

 

8.1. Придбання 

промислового обладнання 

задля модернізації та 

автоматизації технологічних 

процесів (придбання: 

картоплечистки,   

холодильної шафи 

промислової,  холодильних 

промислових  камер) 

2022- 2026 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

2022р. – 85,1 

 

2026р. – 1 300,0 

Безпечність 

технологічних 

процесів згідно 

сучасних 

рекомендацій, вимог 

НАССР. Створення 

належних умов 

роботи господарчого 

персоналу. 

Підвищення якості 

готових страв. 

8.2. Виготовлення та запуск 

системи паровідведення та 

вентиляції у варочному цеху 

харчоблоку. 

2022 
КП ДСОЦ 

«Горизонт» 

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

44,7 

 

 

 

 

Директор КП ДСОЦ «Горизонт»                                 (підписано)                    Наталія  МАРТИНОВИЧ 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


